

Druckfehler.

Seite	30	Zeile	15 v. o.	statt	Etten	lies:	Elten.
"	42	"	5 v. u.	"	11	"	16.
"	66	"	5 v. u.	"	1383	"	1385.
"	77	"	1 v. u.	"	Gestalt	"	Gestell.
"	83	"	7 v. u.	"	Wyne	"	Wyue.
"	95	"	2 v. u.	"	barch	"	berg.
"	104	"	14 v. u.	"	Woldenbergh	lies:	Waldenbergh.
"	120	"	2 v. u.	"	6	lies:	b.
"	120	"	20 v. u.	"	niet	"	erue.
"	122	"	15 v. u.	"	Potskoven	lies:	Posthouen.
"	126	"	16 v. u.	"	Mohrenjuppe	"	Mohrenpuppe.
"	127	"	1 v. u.	"	vor	lies:	von.
"	160	"	9 v. u.	"	keensen	"	keeusen.
"	168	"	16 v. u.	"	besetten	"	besitten.
"	180	"	12 v. o.	"	Halmzierde	lies:	Helmzierde.
"	195	"	17 v. o.	"	dusen	lies:	duzent.
"	238	"	2 v. o.	"	Brauer	"	Krämer.
"	249	"	3 v. o.	"	Oye	"	Lauersfort.
"	255	"	1 v. u.	"	Gängerin	lies:	Gängerinnen.
"	381	"	2 v. u.	"	† 1588	lies;	† 1575.
"	383	"	9 v. u.	"	Ossoy	"	Orsoy.
"	395	"	6 v. o.	"	Hentogen	lies:	Hertogen.
"	403	"	2 v. u.	"	seine	lies:	dessen.
"	404	"	3 v. u.	"	Wilhelm	"	Johan Wilhelm.
"	66	Nr.	44	fehlt die	Jahreszahl	1383.	
"	450	bei	Boshof	statt	246	lies:	247.
"	470	bei	Holthausen	fehlt	245.		